
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Råd for personer med funksjonsnedsettelse 
Møtested: Seremonirom i sokkel, Rissa helsetun 
Dato: 19.11.2020 
Tid: 12:30 – 14:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Idar Aune Leder  
Eva Myran Nestleder  
Kjell Egil Kvarmesbakk Medlem  
Gudmund Berge Medlem  
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 

 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef 

 
 
 
Innkalling og sakliste ble godkjent, det samme gjelder møteprotokoll fra møte 25.9.2020. 

Sak 11/2020 Budsjett 2021 Økonomi- og handlingsplan 2022-2024 
Råd for personer med funksjonsnedsettelse fikk presentert budsjettet for 2021 og økonomi- og 
handlingsplan 2022-2024 og kom deretter med følgende kommentar: 
Indre Fosen råd for personer med funksjonsnedsettelse har blitt forelagt budsjett 2021 og 
økonomi- og handlingsplan 2022-2024. Rådet er bekymret for at de foreslåtte tiltakene i 
budsjett 2021 vil føre til negative konsekvenser og dårligere tjenestetilbud for personer med 
funksjonsnedsettelse. Rådet er særlig betenkt over forslaget om å redusere avlastningstilbudet, 
samt forslaget om oppsigelse av plasser i IF Jobb AS.  
 

Sak 12/2020 Opprettelse av godkjenningsnemd for TT-kort Indre Fosen kommune 
Retningslinjer for TT-ordningen (transportetaten for funksjonshemmede) ble vedtatt i 
fylkestinget 11.12.2019 og gjelder fra 01.01.2020. Formålet med TT-ordningen er å gjøre 
funksjonshemmede i Trøndelag mer mobile og i stand til å delta i det alminnelige samfunnsliv. 
TT-ordningen er et transporttilbud for innbyggere som ikke kan, eller har vesentlige vansker 
med å bruke vanlige kollektive transportmidler. 
TT-ordningen er ikke et lovfestet tilbud og ingen søkere har automatisk rett til, eller krav på 
transporttilbudet. Det er Trøndelag fylkeskommune som har ansvar for ordningen og som setter 
rammene, men godkjenning av brukere er delegert til kommunene i Trøndelag.  Det er søkers 
bostedskommune som behandler søknaden og fatter vedtak og det kan tas opp nye brukere 6 
ganger pr. år.  
Fylkeskommunen krever bruk av kommunal godkjenningsnemd for å sikre god saksbehandling. 
En godkjenningsnemd skal ha representant fra brukerorganisasjonene og helsepersonell. Indre 
Fosen kommune skal opprette en godkjenningsnemd med følgende representanter:  

 1 representant for rådet for personer med funksjonsnedsettelse 



 1 representant fra fysioterapitjenesten / ergoterapitjenesten 
 1 representant fra tjenestekontoret 
 2 representanter fra servicetjenesten (sekretærfunksjonen tilligger disse) 

Rådet valgte Gudmund Berge som representant i godkjenningsnemd for TT-kort. Rådet ønsker 
i neste møte mer informasjon om TT-ordningen. 
 

Sak 13/2020 Avlastningstilbud for barn og unge – status 
I Helse- og omsorgsplanens tiltaksplan er det vedtatt at man skal øke kapasiteten i 
avlastningstilbudet for barn og unge og utrede tilbudet. OPS (offentlig-privat samarbeid) skal 
vurderes som et alternativ. Enhetsleder BOA, Børge Solem, informerte rådet om status for 
utredningsarbeidet. Det er opprettet en arbeidsgruppe som skal se på tilbudet i regi av 
kommunen. Idar Aune representerer brukergruppen og rådet i denne arbeidsgruppen. Det 
jobbes i tillegg med å se på et alternativt tilbud, i form av et offentlig-privat samarbeid og i dette 
arbeidet deltar Unicare. Alternativene skal til slutt vurderes politisk og målet er at dette skal skje 
våren 2021. Rådet holdes oppdatert om utredningsprosessen. 
 
 
 
 


